" БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ

БАЛАКАТАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕНЕЦ МЭБАРИФ
БУЛЕГЕ" МУНИЦИПАЛЬ

'КАЗНА УЧРЕЖ ДЕНИЕМ !

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН"

(Балатсатай районы
мвиариф булеге)

(Отдел образования
Белокатайского района)

БОЙОРОТК ПРИКАЗ
«15» сентябрь 2020 й № 247-1 /ОД «15» сентября 2020 г.

Об утверждении мест проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в МР Белокатайский район РБ

В соответствии с приказом 0 0  Белокатайского район №884 от

14.09.2020г. «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» приказываю:

1. Утвердить места проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник сШ С.И. Носкова